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Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” n& Prizren béné pérséritjen e pjesshme té:

KONKURSIT
PER ANGAZHIMIN E PERSONELIT AKADEMIK NR.01-145

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE
NEé Gjuhén mésimore shgipe:

1. Njé€ asistent pér léndét: Matematika e avancuar pér Shkenca Kompjuterike
(Msc., Sem I); Matematika 1 (Bsc. Sem I).

FAKULTETI I EDUKIMIT

Né Gjuhén mésimore shaipe:

2. Nj€ mésimdhénés pér léndén Histori e letérsisé kombétare (0) dhe Etnologji me letérsi popullore (2);
3. Nj¢ asistent pér léndét Pedagogjike.

Konkursi mbetet i hapur 8 dité, nga dita e publikimit, pérkatésisht deri mé 31.10.2018 ora 15:00. Afati pér ankesa
éshté deri 48 oré pas publikimit t& rezultateve. Té dhénat tjera mbesin si n& konkursin nr. 01-145 t& datés
31.08.2018 pérkatélsisht rregulloren nr. 01-146 t& publikuar né faqen zyrtare: www.uni-prizren.com.
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